https://speisekarte.menu
Coesfelder Str. 3, Reken, Germany
(+49)02864882783 - https:/lwww.kurfuerstengrillpizzeria.de

Das Restaurant aus Reken bietet 198 verschiedene Gerichte und Getrénke auf dem Menl zu einem
durchschnittlichen Preis von 5 € an. Was Frieda Scherer an Kurfiirsten-Grill-Pizzeria mag:

Nette Mitarbeiter, guter Service, schmackhaftes Essen und reichhaltige Auswahl. Sowohl das Schnitzel sowie
Burger sind zu empfehlen. Sitzméglichkeiten draufRen und drinnen vorhanden. Preis-Leistungsverhéltnis absolut
in Ordnung. Die gebotene Qualitét ist sehr gut. Auf dem Bild zu sehen ist ein Zwiebelschnitzel mit Currysauce,
dazu Pommes. Lecker! Weiterlesen. Kurfiirsten-Grill-Pizzeria aus Reken ist gefragt fir seine feinen Burger, zu
denen knusprige Pommes, Salate und andere Beilagen bereitgestellt werden, auch die leckere Pizza, die
traditional im Holzofen frisch gebacken wird, solltest Du Dir nicht entgehen lassen.
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Insalate - salate

INSALATA RIALTO

Spaghetti

SPAGHETTI CARBONARA

Indische gerichte

CURRY

Tingerfood

HUHNERNUGGETS

Calzone

CALZONE-THUNFISCH

Party-pizza

PARTY-PIZZA

Tisch und fleisch
POMMES FRITTES
Vegetarische pizza
PIZZA-SPEZIAL

DONERTASCHE

grill gerichle

CEVAPCICI TELLER

Schniizelparade

GOURMET-SCHNITZEL

$5.4

$7.6

$4.1

$6.2

$21.7

$2.7

$6.2

$6.0

$9.8

$7.6

Internationale kiiche

WURSTTASCHE

Spezial - pizza

$6.0

$6.0

$5.4

$8.7

PIZZA ITALIEN

Azl burger

XXL-BURGER

T II m [ l.l onl

TAXITELLER

Pizza, o 26cm

Pl1ZZA BROKKOLI HOLLANDAISE $6.1
Pizza, 9 29cm

PI1ZZA ONKEL

$6.3

Bevande - alkoholfreie

getrinke

MALZBIER

Specialita della casa

GRILLPLATTE

$2.5

$15.2

Vegetarische - spezialitit

VEGETARISCHE TASCHE

Beilagen - eviras

CURRYWURST

$3.8

$3.3
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Vegetarische gerichie

VEGETARISCHE ROLLE $3.8
ﬂ .I ﬁ ] I l
SCHNITZEL $5.7

Talte vorapeisen

TZATZIKI $1.6

I - choose the sauce or siyle

CURRY SOSSE

tufldiufe

FRISEUR $9.2

Telleraerich
DONER-KEBAB-TELLER $7.6
Schnitzelgerichle

HOLLANDAISE-SCHNITZEL $7.6
fiihncheschnitzel

HOLSTEINER SCHNITZEL $7.6
GEBACKENER DONER KEBAB $9.8

Beefourger meniis

HAWAII-BURGER $4.3

Saucen - extras

SAUCE HOLLANDAISE $1.6

Schnilzelgerichte vom
hiihnel

ZWIEBELSTEAK

Hot liquids

KAFFEE

Pizza classic spezialitiit

PIZZA-PARADIES

febab - spezialitit

DONERFLEISCH MIT TZATZIKI

Pasta al forno
TORTELLINI IM OFEN
MAKKARONI MIT BROKKOLLI

Dé

DONERFLEISCH MIT POMMES
FRITES

FALAFEL-TUTE (VEGETARISCH)

Maccheroni
MAKKARONI NEAPEL
MAKKARONI BOLOGNESE

LAHMACUN
LAHMACUN MIT DONER

Tiirkische apezialitit

DONER KEBAB

$6.7

$2.2

$6.3

$6.5

$8.9
$8.4

$8.2

$4.9

$6.2
$7.1

$4.9
$6.0
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FALAFEL-TELLER (VEGETARISCH) $8.7

Imbissgerichie

SIE GEHOREN MIR $2.6
FRIKANDEL $2.2
( ] 00

Tiids meniis

KNOCHENBRECHER STUCK) $3.9

SCHNITZEL SPITZEL $5.0
[}

Holzofen pizza

PIZZA-SPAGHETTI $6.2

RUSTIKALE PIZZA $6.2

DONER-BURGER $4.8

HAHNCHENBURGER $4.9

finalolia burger

HAMBURGER $3.8

CHEESEBURGER $4.3

Waurst-spezialitiiten

ZIGEUNERWURST $3.6

ZWIEBELWURST $3.6
(]

Tolgende arten von gerichlen

werden serviert

PIZZA

BURGER

POMMES

REIS $3.3

FRITTIERTE $3.3

BRATKARTOFFELN )
Snacks und beilagen
KRAUTSALAT $2.7
PFEFFER $3.3
WEICHKASE $3.3
DONER KEBAP (GEROLLT) $6.0

DONERFLEISCH MIT SAUCE
HOLLANDAISE, ANANAS UND MIT  $8.7
KASE UBERBACKEN

HAHNCHENSTREIFEN TELLER $10.3

HUNTER-FLEISCHBALLCHEN $3.8

ZIGEUNER MEATBALL $3.8

KARTOFFELKROKETTEN $2.8
(] (]

Speisen werden u.a. mit

folgenden zulaten zubereitet

KASE

TOMATE

ZWIEBEL

MAYONNAISE $0.5

KETCHUP $0.5

SAHNESAUCE $1.6
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SAUCE BEARNAISE

Imbiss

JAGERWURST
FRUHLINGSROLLE
HOTDOG

FLEISCH KROKETTEN
POMMES-FRITES-SPEZIAL

Beliebte gerichle
LAHMACUN MIT DNER [GRO

PI1ZZABROTCHEN MIT
DONERFLEISCH UND SAUCE
HOLLANDAISE

PI1ZZABROTCHEN MIT
KEBABFLEISCH

PIZZA DIAVOLA
DONERBOX

fllksoholische getriinke
PILS

BIERMIXGETRANK
LAMBRUSCO

CHIANTI

FRASCATI

Pizzabrotchen

PI1ZZABROTCHEN MIT SCHINKEN
PI1ZZABROTCHEN
P1ZZABROTCHEN MIT SALAMI
P1ZZABROTCHEN MIT PILZEN
PI1ZZABROTCHEN MIT THUNFISCH

$1.6

$3.6
$4.2
$3.8
$2.4
$3.8

$8.2

$7.1

$6.5

$6.2
$6.0

$2.5
$2.5
$6.5
$8.2
$8.2

$6.0
$3.3
$6.0
$6.0
$6.5

Snacks

FLEISCHBALLCHEN
BRATWURST
JAGERSCHNITZEL
FRIKANDEL-SPEZIAL
HUNTER-SAUCE
ZIGEUNERSAUCE

Schnitzel

ZIGEUNERSCHNITZEL

FLORIDA SCHNITZEL
SPARGELSCHNITZEL
HAWAII-SCHNITZEL

PANIERTES HAHNCHENSCHNITZEL
SCHNITZEL

tilkoholfrele getrinke

COCA COLA LIGHT
FANTA

SPRITE

ULADOK
BUTTERMILCH
DURSTLOSCHER
ALKOHOLFREIES BIER

Gegrilltes und frittiertes
XXL KASE

VEGGIE BURGER

HOLLANDER SCHNITZEL

HAUS SCHNITZEL

MENEMEN PFANNE

$2.7
$2.7
$6.7
$3.8
$1.6
$1.6

$6.7
$7.6
$7.6
$7.6
$4.7

$2.5
$2.5
$2.5
$2.5
$2.2
$1.6
$2.2
$2.5

$5.8
$5.3
$7.6
$8.7
$7.6



DOPPEL-POMMES FRITES
KINDER-POMMES FRITES
POMM-BURGER

Pasta

PIZZA SCAMPI
SPAGHETTI NEAPEL
SPAGHETTI BOLOGNESE

SPAGHETTI MIT
MEERESFRUCHTEN

TORTELLIS CREME

TORTELLINI SPINACI
GORGONZOLA

TORTELLINI ALLA CHEF
TORTELLINI AL DONER
MACCHERONI AL CARMEN
SPAGHETTI KNOBLAUCH

Salate

SALAT
GEMISCHTER SALAT
THUNFISCHSALAT
BAUERNSALAT

GEMISCHTER SALAT
INSALATA GREEK

CHICKEN SALAT
FRISCHESALAT
GURKENSALAT
KAROTTENSALAT
KRABBENSALAT

RUCOLA-SALAT

$3.8
$2.1
$3.8

$6.2
$6.0
$7.1

$8.7
$7.6
$8.7

$8.7
$9.2
$8.7
$7.1

$4.1
$5.4
$4.3
$4.9
$6.5
$6.5
$2.7
$2.7
$2.7
$5.4
$4.9

PIZZA MARGHERITA
PIZZA-SALAMI
PIZZA-SCHINKEN
PIZZAPILZE

SIZILIANISCHE PIZZA

PIZZA THUNFISCH
PI1ZZA-SCHINKEN-PILZE
PIZZA-SALAMI-PILZE

PIZZA HAWAII

PIZZA POPEYE

PIZZA BROKKOLI

PI1ZZA VIER JAHRESZEITEN
PIZZA UND PIZZA

PIZZA PAULO

PIZZA BOSPORUS

DONER TASCHEN PIZZA
DONERPIZZA

PIZZA VEGETARIA

MEERESFRUCHTE-PIZZA
VIER-KASE-PIZZA
BOLOGNESE-PIZZA
FANTASY

CALZONE

P1ZzA DONER HOLLANDAISE
TOSKANISCHE PIZZA
SCHONE PIZZA

PIZZA SUCUK

PIZZA JACOBS

PIZZA NEAPEL

PIZZA REKEN

PIZZA CAPRI

$4.3
$4.9
$4.9
$4.9
$6.1
$6.0
$5.9
$5.9
$5.9
$6.0
$5.9
$6.2
$6.1
$5.9
$6.2
$6.2
$6.2
$6.2
$6.5
$6.2
$6.1
$6.2
$6.2
$6.2
$6.2
$6.2
$6.2
$6.3
$6.3
$6.3
$6.3
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PIZZA INGA

PIZZA INHOLTE

PIZZA JACKY

PIZZA MERHOFE

PIZZA AL POLLO

PIZZA SEFI

PIZZA BERNEMANN

PIZZA LA LUNA

EINE FRAU IN DER NACHT

$6.3
$6.3
$6.3
$6.3
$6.3
$6.3
$6.3
$6.3
$6.3

PIZZA TITAN

PIZZA MAAS

PIZZA GALA

PIZZAKONIG

PIZZA BARBARA
RAKETENPIZZA

DAS IST DOCH NICHT GUT.
PIZZA RECO

PIZZA CURRYWURST

$6.3
$6.3
$6.3
$6.3
$6.3
$6.3
$6.3
$6.3
$6.3
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Turfiirsten-Grill-Pizzeria

Coesfelder Str. 3, Reken, Offnungszeiten:

Germany Montag 17:00 -21:00
Dienstag 17:00 -21:00
Mittwoch 17:00 -21:00
Donnerstag 17:00 -21:00
Freitag 12:00 -21:00
Samstag 12:00 -21:00
Sonntag 12:00 -21:00

Gemacht mit speisekarte.menu
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